gai-da abbatissa et baibertus notarius et advocatos

m Manca il nome delltabbadcssa negingarda nella carla. ma ltho

supplitol perche si lrova in un diploma ili oltoue a favore di quel

monastero del flo/ly che si lrovera in svguilo La dicliizirazione chicstn

a itegingnrda fu vedere. che il mouastcro aveva in origine posse.

dutn i beni perniulati dal contu Adelberlo. ma non rimane di cio

memoria nelle carle a noi pervcnule
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manerentl tam da suorum parte. quam et da pars a tacitumitatem silentii praenomiuati venerabiles sacen

ipsius monasteriiy sibi omni tempore taciti et con

tenti. iit in eo modo finita est causaa et hanc no

ticiam taliter actam eam pro securitate eidem Adel

berti comes fieri ammonueruuL quidem et ego

Sadelbertus notarius domui imperatori et regi ex

jussioue suprascripti Ansprandi missus et judicum

ammonicioue subscripsi. Anno domui ottoni impe

ratori augustip et item ottoni filio ejus gracia hei

rex. anno regni ejus tercio. terciodecimo kalendas

augustij indictione sesta Signum manu suprascripti

Auspraudi missusy qui ut supra interfuit Ansprandus

judex domui imperatoris ac regi interfuL heodatus

judex domui imperatoris ac regi interfui Pribertus

judex domui imperatoris et regi interfui. ieuzo

judex sacri palacii interfui Adelbertus judex domui

imperatoris ac regi interfui Signum manibus supra

scriptorum ietbaldi et widoui.

nchqu

...

Anu. sua mense iulio.

Sententia lata a Pf/alperto mediolanensi archiepi

scopo pro monasterio follae in fnibus pla

centinis.

cum. litat Sch di Piac.. at lj p. dili.

Poaao

hum in nomine sanctae et inseparabilis irinitatis

domnus walpertus serenissimus archipraesul in aula

domus sancti Ambrosiij cum sibi subditis sacerdotibus

ac levitis reliquoque clero et populo praesentep de

statu atque regimine suae sanctae ecclesiae ut sem

per residens pertractaret p accidit Srimpaldum fli tol

letanum abbatem illius adiisse clementiamj lamen

tando et miserabiliter lacrimandoj dicens eo quod

nisi domnus praelibatus archipraesul suae largae co

piae ipsi miserationem impenderety et capellas sancti

cassiani et sancti Angeli cum suis appenditiis et curte

Mistriano non redderet. quas antea iniuste sibi ne

gatas agnoveraty in praefato coenobio cum suis mo

nachis degere nequiret cui domims ipse archiepi

scopus aures accomodans. perquirere coepit quo ordine

haec petereti et aut qua ratione predicta loca ipsi

coenobio pertinereut. Ad haec praetaxatus abbas in

quiens aitz Scio has terras praefato monasterio lev

galiter subditas essej et de eadem terra cartulas fuisse

in sancto recordor coenobim sed ignisa qui multa

consumity easdem concremavitz tamen homines habeo

decoctae aetatisi qui vobis omnia certificant ista quae

requiro. quod et archipraesule cum suis recogno

scentey ut dixeratv implere non distulit riiunc domnus

walpertus sanctissimus antistes suorum coepit con

silium quaerere sacerdotum ac rcliquorum praesentium

clericorumy quid de hac re sentircntl et quam de

cernerent proprii veritatem arbitrii Post longi vero

dotes respondendo prosecuti dixeruntz Postquam

homiuus noster .iesus christus vestro nutui tanti

pontificatus permisit honoremi aequum est ut nulla

vestramm ovium sub tanto pereat pastore. et abbati

quae petit vera censemus concedere iiis auditisj

praenominatus misericordissimus archipraesul waL

pertus cunctorumy qui aderantp consilio per acceptum

fustem jam dictas capellasy sancti scilicet cassiaui et

sancti Angelig cum curte Mistriani et aliis omnibus

integris adpenditiis praedicto Srimpaldo tradiditj et

sanctae reddidit regulaey ea videlicet ratione et vo

luntatey ut nec ipse nec alius ejus successor aut rexj

aut marchios aut comesi nec aliquis publicae rei

procurator contra hanc veritatis regulam temptent1

b et a sancto tolletano coenobio terrae aliquas partes

pertinentes sequestrare praesumant Si quis autema

quod non credimusp contra haec agere temptaverit j

et nec itay ut statuimusy observaverit1 sciat se anathe

matis vinculo iunodatum. et a christiano consortia

remotum iit hujus autem paginae nolitia firmior appa

reatj et incouvulsa perduret in posterum i vigoremque

obtineat ampliorem. ego Sunizo per hei misericor

diam humilis presbyter domui archipraesulis jussu

iivalperti eum scribere istuduij scriptamque testibus

obtuli roborandam Actum anno incarnationis homi

nicae uccccnxmfll Pontificatus autem domui archi

praesulis walperti heo propitio decimoj mense juliq

indictione v.

walpertus humilis archiepiscopus subscripsi.

c Seroinus archidiaconus et vicedominus interfui et

subscripsi. o

Aupaldus per hei misericordiam humilis abbas iu

terfui et subscripsi.

heuedictus hei gratia humilis abbas interfui et

subscripsi.

Saribaldus presbyter interfui et subscripsi.

Ariprandus presbyter interfui et subscripsi.

Adelgisus presbyter subscripsi.

Sotefredus diaconus subscripsi.

Arnaldus primicerius subdiaconorum interfui et

subscripsi.

iigo Adelricus subdiaconus interfui et subscripsi.

Atto subdiaconus interfui et subscripsi.

Senator humilis subdiaconus interfui et subscripsi.

d Lanfrancus subdiaconus et primicerius notariorum

interfui et subscripsi.

Litulfus humilis subdiaconus interfui et subscripsi.

odelricus subdiaconus interfui et subscripsi.

Arnaldus subdiaconus interfui et subscripsi.

Sotefredus clericus ac notarius interfui et sub

scripsi.

Landulfus humilis clericus ac notarius interfui et

subscripsi.

m ll monastero di s. Salvatore di rrolla uel piacentino era di

juspatrunato delltarcivescovo di Milanu Si ignara come e quando

ne avesse avulo il possesso.

fli Malgrado che vi sia notatu ltanno sua questa carta apparliene

al precedente. in cui correva infatti llindizioue v. La ragione sta

nelllavere il notaro fatio uso defi-era pisaual secundo cui ltanno

incomincia ai ss di marzo. Anche il SASSl fSc-ries Arch. Mediotj

la ritenne del sua perche vi si vede notalo llanno x del pontificatu

di walperlos ma siccome questi venne eletto nelliaprile del nisi

uel luslio SfSS correva gia ilanno u. non piu il x del suo pontificatu
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ago Sunizo christi gratia humilis PPeSbyter hujus a comutatores ipsi sibi unus alteris comutacionis no

notitiae paginam Scripsi et subscripsi.

ochx1v.

Anno sex. mense septembri.

commutatio jacta a Maria abbatissa monasterii

mediolanensis s. Mariae cisoni ex una partea et

ex alia a Pi/alperto de lvovate

ltzlabal autogr. in Arclu MonaaL s. Margaritae Mcd.

Ponno.

lnv christi nomine. otto llei gratia imperator

augustusa anno imperii ejus secundq mense septem

brisa ingrediente m indictione septima comutacio

bone fidei nossitur esse contractuml ut vicem emptio

nis obtinead firmitatem j eodemque nexu obligant

contrahentes Placuit itaque et bona convenit vo

luntate inter Maria neo dicata abbatissa monasterio

sancte llei genetricis Mariaez quod dicitur Sisoni tell

quod est scitum intra civitate mediolanensq a locus

ubi quatrubio dicitur. nec non et inter walpertus

abitator in vico Plovate. filius quondam ltagimpaldii

ut in bei nomine debeat darei sicuti et a presenti

dedit his ipsa Maria abbatissa eidem walperti cod

mutatori suos in causa comutacionis nomine presenti

die suo jure abendumy idest sedimine pecia una juris

ipsius monasteriij qui est posito in suprascripto vico

et fundo ltlovatez coerit ei da mane et montes ipsius

monasterii. quod sibi reservatj da meridie viag est

per mensura iusta tabulas legitimas quindecim llnde

ad vicem recepit his ipsa Maria abbatissa ab eodem